



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2022 года

№ 536

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости помещений и объектов незавершенного
строительства на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 51980 цифры «1886151,42» заменить цифрами «485759,13»;

в пункте 52036 цифры «3350138,82» заменить цифрами «1045016,35»;

в пункте 84626 цифры «6623815,82» заменить цифрами «5466045,86»;

в пункте 187628 цифры «15574862,66» заменить цифрами «10896021,18»;

в пункте 289604 цифры «1038022,66» заменить цифрами «322507,60»;

2) в пункте 387 раздела «Город Воткинск» цифры «2473486,47» заменить цифрами «378485,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



К.А. Сунцов